Nasza oznaka waleczności na piersiach tego walecznego monarchy będzie po wieczne czasy zaszczytem dla armii rumuńskiej, będzie będziec do nowych ofiar, do nowych sukcesów. Z dumą podaję ten fakt do waszej wiadomości i rozkazuję, ażeby niniejszy rozkaz dzienny został odczytany przy apelu wszystkim kompaniom, szwadronom i bateriom. Dan w wielkiej kwaterze głównej pod Plewną d. 15 (27) listopada 1877.

## KRONIKA

— **Dr. Ludwik Wolski**, adwokat nadworny i sądowy w Wiedniu, był poseł sejmiku galicyjskiego, wybrany został wczoraj deputowanym do Rady państwa z miasta Lwowa na miejsce dra Franciszka Smolki. Oddało razem głos 2366 wyborców. Dr.